中牟县人民政府

关于中牟县堤防工程管理与保护范围划定成果的公告
根据《郑州市水利局关于加快水利工程管理与保护范围划定工作的通知》要求，依据《防洪法》、《河道管理条例》、《河南省〈河道管理条例〉实施办法》，划定中牟县运粮河、堤里小清河等五条河道堤防管理与保护范围，现将成果进行公告（详见附件）。

附件：1、运粮河堤防工程管理与保护范围划定成果

2、堤里小清河堤防工程管理与保护范围划定成果
3、七里河堤防工程管理与保护范围划定成果
4、贾鲁河堤防工程管理与保护范围划定成果
5、丈八沟堤防工程管理与保护范围划定成果

运粮河堤防工程管理与保护范围划定成果公示
依据《防洪法》、《河道管理条例》、《河南省〈河道管理条例〉实施办法》，划定中牟县运粮河堤防管理与保护范围，现将成果进行公示。

一、运粮河堤防工程管理与保护范围划定成果表

	堤防名称
（岸别）
	所在河流
	起点位置

	终点位置

	长度

（KM）
	管理范围
	保护范围

	运粮河

堤防

（左岸）
	运粮河
	万滩镇万庄涵洞
	鹭鸣湖
	1.995
	临水侧：河道上口线
背水侧：堤外脚线外3米
	临水侧：上口线
背水侧：管理范围线以外20米

	运粮河

堤防

（左岸）
	运粮河
	鹭鸣湖
	丁村沟入口下
	8.809
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线

	运粮河

堤防

（左岸）
	运粮河
	丁村沟入口下
	开封界
	3.381
	临水侧：河道上口线
背水侧：堤外脚线外3米
	临水侧：河道上口线
背水侧：管理范围线以外20米

	运粮河

堤防

（右岸）
	运粮河
	万滩镇万庄涵洞
	鹭鸣湖
	2.017
	临水侧：河道上口线
背水侧：堤外脚线外3米
	临水侧：河道上口线
背水侧：管理范围线以外20米

	运粮河

堤防

（右岸）
	运粮河
	鹭鸣湖
	丁村沟入口下
	9.433
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线

	运粮河

堤防

（右岸）
	运粮河
	丁村沟入口下
	开封界
	3.116
	临水侧：河道上口线
背水侧：堤外脚线外3米
	临水侧：河道上口线
背水侧：管理范围线以外20米

二、运粮河堤防工程管理与保护范围划定成果图

公示图附后。

[image: image1.jpg]R (FZRARMFHR) REEEERERELE

RUEEREL
RERF RS

堤里小清河堤防工程管理与保护范围划定成果公示
依据《防洪法》、《河道管理条例》、《河南省〈河道管理条例〉实施办法》，划定中牟县堤里小清河堤防管理与保护范围，现将成果进行公示。

一、堤里小清河堤防工程管理与保护范围划定成果表

	堤防名称
（岸别）
	所在河流
	起点位置

	终点位置

	长度

（KM）
	管理范围
	保护范围

	堤里小清河堤防

（左岸）
	堤里小清河
	潘安公园
	雁鸣大道
	5.4
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线

	堤里小清河堤防

（左岸）
	堤里小清河
	雁鸣大道
	入贾鲁河口
	15.9
	临水侧：河道上口线
背水侧：堤外脚线外3米
	临水侧：河道上口线
背水侧：管理范围线以外20米

	堤里小清河堤防

（右岸）
	堤里小清河
	潘安公园
	雁鸣大道
	4.95
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线

	堤里小清河堤防

（右岸）
	堤里小清河
	雁鸣大道
	入贾鲁河口
	16.0
	临水侧：河道上口线
背水侧：堤外脚线外3米
	临水侧：河道上口线
背水侧：管理范围线以外20米

二、堤里小清河堤防工程管理与保护范围划定成果图

[image: image6.jpg]ERARGEESRE RHLE

Bf:
RE4ERE%

T T RuRPAREE

公示图附后。

七里河堤防工程管理与保护范围划定成果公示
依据《防洪法》、《河道管理条例》、《河南省〈河道管理条例〉实施办法》，划定中牟县七里河堤防管理与保护范围，现将成果进行公示。

一、七里河堤防工程管理与保护范围划定成果表

	堤防名称
（岸别）
	所在河流
	起点位置
	终点位置
	长度

（KM）
	管理范围
	保护范围

	七里河

堤防

（左岸）
	七里河
	万三路
	入贾鲁河口
	0.99
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线

	七里河

堤防

（右岸）
	七里河
	万三路
	入贾鲁河口
	1.08
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线
	临水侧：河道上口线
背水侧：已治理范围线

二、七里河堤防工程管理与保护范围划定成果图

公示图附后。

[image: image7.jpg]B
R HEES

T T RuKPEES

RENGFREYESRETHEH

贾鲁河堤防工程管理与保护范围划定成果公示
依据《防洪法》、《河道管理条例》、《河南省〈河道管理条例〉实施办法》，划定中牟县贾鲁河堤防管理与保护范围，现将成果进行公示。

一、贾鲁河堤防工程管理与保护范围划定成果表

	堤防名称（岸别）
	所在河流
	起点位置
	终点位置
	长度（KM）
	管理范围
	保护范围

	贾鲁河堤防（左岸）
	贾鲁河
	万三路
	农科所
	8.711
	临水侧：内堤脚外3～5米；
背水侧：河道现状管理边界
	临水侧：内堤脚外3～5米；
背水侧：贾鲁河生态绿化工程外边界

	贾鲁河堤防（右岸）
	贾鲁河
	万三路
	农科所
	10.314
	临水侧：内堤脚外3～5米；
背水侧：河道现状管理边界
	莆田泽段临水侧：内堤脚外3～5米；莆田泽段背水侧：莆田泽生态绿化工程外边界

	贾鲁河堤防（左岸）
	贾鲁河
	农科所
	陇海铁路
	11.127
	临水侧：内堤脚外3～5米；
背水侧：堤脚外3～5m
	临水侧：内堤脚外3～5米；贾鲁河生态绿化工程外边界

	贾鲁河堤防（右岸）
	贾鲁河
	农科所
	陇海铁路
	10.865
	临水侧：内堤脚外3～5米；
背水侧：堤脚外3～5m
	临水侧：内堤脚外3～5米；背水侧：贾鲁河生态绿化工程外边界

	贾鲁河堤防（左岸）
	贾鲁河
	陇海铁路
	大王庄弯道
	12.708
	临水侧：内堤脚外3～5米；
背水侧：堤脚外3～5m
	临水侧：内堤脚外3～5米；背水侧：贾鲁河生态绿化工程外边界

	贾鲁河堤防（右岸）
	贾鲁河
	陇海铁路
	大王庄弯道
	12.67
	临水侧：内堤脚外3～5米；
背水侧：堤脚外3～5m
	临水侧：内堤脚外3～5米；背水侧：贾鲁河生态绿化工程外边界

二、贾鲁河堤防工程管理与保护范围划定成果图

公示图附后。

[image: image8.jpg]LEARNEEERERELH

Wil s i i
LT f
N sy

LA R T R ——
" PRI

A
- RS EEES
- RERPEES

[image: image2.jpg]R (RMmAERE) RECEERERELR

n.-‘..-.n.lw‘.; ilﬁ'ﬂ}}!‘ﬂw -

e g |
; P e

B
R ERES
EHREERS

[image: image3.jpg]REW (MEXBAXTETE) REERSRERALHE

Bh:

REEEREL
REREERS

丈八沟堤防工程管理与保护范围划定成果公示
依据《防洪法》、《河道管理条例》、《河南省〈河道管理条例〉实施办法》，划定中牟县丈八沟堤防管理与保护范围，现将成果进行公示。

一、丈八沟堤防工程管理与保护范围划定成果表
	堤防名称（岸别）
	所在河流
	起点
	终点
	长度(km)
	管理范围
	保护范围

	丈八沟堤防(左岸)
	丈八沟
	港区中牟界
	滞洪区入口
	5.575
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：现状堤脚外3～5m
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：管理范围外30m

	丈八沟堤防(右岸)
	丈八沟
	港区中牟界
	滞洪区入口
	5.585
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：现状堤脚外3～5m
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：管理线外30m

	丈八沟堤防(左岸)
	丈八沟
	滞洪区出口
	中牟开封界
	8.786
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：现状堤脚外3～5m
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：管理线外40m

	丈八沟堤防(右岸)
	丈八沟
	滞洪区出口
	中牟开封界
	8.427
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：现状堤脚外3～5m
	临水侧：河道主河槽上口线；背水侧：管理线外40m

二、丈八沟堤防工程管理与保护范围划定成果图

公示图附后。
[image: image4.jpg]XNHRBERERPERLE (—)

BH:  gpemnms

RERFERL

[image: image5.jpg]XNBRGEESRFPEHSHE ()

Bl
RIFEERES
RUGRFREL